welche  im  Namen  des  ruthenischen  Episkopats,  des  Clerus  und 

des  Volkes  sich  nach  Rom  begeben  und  von  dem  Papste  die 

Aufnahme  der  Ruthen en  in  den  Schoos  der  heiligen  katholischen 

Kirche  erbitten  sollten.  Auf  derselben  Synode  verfassten  die 

ruthenischen  Bischöfe  ausserdem  folgendes  Schreiben  an  den 

heiligen  Vater,  welches  sie  ihren  beiden  Abgeordneten  mitge- 

geben haben.  Das  Schreiben  lautet : 

„Sanctissime  Pater,  Domine  et  Pastor  supremae  Ecclesiae 

Christi,  Domine  Clementissime!u 

„Repetentes  memoria  consensum  in  omnibus  atque  unioncm 

Orientalis  et  occidentalis  Ecclesiae,  quam  majores  nostri  sub 

obedientia  et  regimine  sanctae  sedis  Apostolicae  Roman ae  colue- 
runt:  ex  altera  vero  parte  perpendentes  animis  dissensiones  et 

Schismata,  quae  hodie  invaluerunt:  non  potuimus  propterea  mm 

maximo  dolore  non  affici:  deprecabamurque  assidue  Dominum, 

ut  nos  aliquando  in  unitate  fidei  aggregaret;  exspectantcs,  si  forte 

Superiores  et  pastores  nostri  Orientalis  Ecclesiae,  sub  quoruni 

obedientia  hucusque  fuimus,  de  ineunda  unitate  et  concordia, 

quam  in  liturgiis  quotidie  a  Deo  efflagitant,  cogitare  serio,  atque 

diligenter  in  eam  rem  et  curam  incumbere  vellent.  Sed  cum 

videremus  frustra  tale  quippiam  sperari  ab  illis,  non  tarn  malc- 

volentia  et  temeritate  fortasse  eorum,  quam  quod  sub  gravissimo 

servitutis  jugo  crudelissimi  tyranni  et  a  religione  Christiana  alieni 

gemant,  tentare  id  quod  maxime  vellent,  nullo  modopossunt:  nos 

nihilominus,  qui  in  his  partibus  sub  dominio  Serenissimi  Poloniac 

et  Sueciae  Regis  et  magni  Ducis  Lithuaniae  constituti  sumus, 

liberisque  nobis  propterea  esse  licet,  attcndentes  officium  nostrum 

neque  nobis  ipsis  et  ovibus  gregis  Christi,  quarum  cura  ad  nos 

spectat,  obesse,  conscientiasque  hac  in  parte  n ostras  tot  animarum 

interitu,  qui  ex  dissensionibus  his  provenit,  gravare  volentes, 

adjuvante  Domino,  ad  unionem  quacantca  inter  Orientalem  p]ccle- 

siam  viguit,  inque  Florentina  Synodo  ab  anteeessoribus  nostris 

constituta  est,  accedere  decrevimus:  nt  vinculo  hujus  unionis 

adstricti,  sub  obedientia  atque  regimine  Sanctitatis  vestrae,  uno 

ore  et  corde  glorificemus  et  laudemus  omnes  divinissimüm  et  sanc- 

tissimum  nomen  Patris  el  Filii  et  Spiritus  sancti. 

Ac  proindo  sciente  volenteque  domino  nostro  Sigismundo 

Tertio    Dei    gratis    Poloniae    et  Sueciae  Hege,  Magnoque  Duce 
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Lithuaniae,  cujus  etiam  singulare  ac  sapientissimum  Studium  in 
hac  re  enituit:  mittimus  ad  Sanctifatem  vestram  charissimos 

fratres  nostros  reverendos  in  Christo  Hypatium  Pociei  Proto- 

ihronium  atquc  Episcopum  Volodimiriensem,  Brestensemque,  et 

Cyrillum  Terlecki  Exarcham  atque  Episcopum  Luceoriensem 

Ostrosiensemque;  quibus  mandavimus,  ut  sanctatem  vestram 

adeant,  ac  (siquidem  Sanctitas  vestra  administrationem  sacramen- 

torum,  ritusque  et  caerimonias  Orientalis  Ecclesiae  integre,  inviola- 

biliter,  atque  eo  modo  quo  tempore  unionis  Ulis  utebamur,  nobis  con- 

servare,  confimareque  pro  se  et  successoribus  suis,  nihil  in  hac  parte 

innovaturis  umquam  dignetur)  suum  et  omnium  nostrum  Archiepis- 

copi  et  Episcorum,  totiusque  rCcclesiastici  nostri  status,  et  ovium 
commissarum  nobis  divinitus  nomine  Sedi  S.  Petri  et  Sanctitati 

vcstrac  uti  summo  Pastori  Ecclesiae  Christi  debitam  obedientiam 

deferant. 

Quae  omnia  petita  a  nobis  si  obtinuerimus,  Sanctitati  veslrae 
cum  omnibus  successoribus  suis  nos  et  successores  nostri  dicto 

audientcs,  subqueregimineSanctitatis  vcstrac  seraper  esse  volumus. 

Iu  quorum  majorem  fidem  litteras  praesentes  manibus  nostris 

subscripsimus,  atque  munivimus  sigillis.  Data  ex  Regno  Poloniae 

et  magno  Ducatu  Lithuaniae  die  12.  Junii,  anno  Domini  MDXCV. 

juxta  Kalendarium  vetus. 
Sanctitatis  veslrae 

humillimi  apud  Deum  oratores  et  servi 

subscriptiones  cum  sigillis. 

Michael  Dei  gratia  Archiepiscopus  Metropolita  Kioviensis, 

Halicienbisque  ac  totius  Russiae,  manu  proprio. 

Ipation  Dei  gratia  Protothronius  Episcopus  Vlodimiriensis, 

Brestensisque  manu  propria. 

Cyrillus  Terlecki  Dei  gratia  Exarcha  Episcopus  Luceoriensis 

Ostroviensisque  manu  propria. 

Gregorius  nominatus  Archiepiscopus  Vladika  Polocensis 

Vitebscensisque  manu  propria. 

Michael  Kopesiynski  Episcopus  Premisliensis,  Samborensisque 

manu  propria. 

Gedeon  Dalaban  Episcopus  Leopoliensis  manu  propria. 

Dionysius  Zbirujski  Episcopus  Chelmensis  manu  propria. 

Leontius  Pelczycki  Episcopus  Pinscensis,  Turoviensisque  manu 

propria. 

538 

Jonas  Hvhol  Archimandrita  Kobrinensis  ecclesiae  S.  Salvatoris